
Uchwała Nr 230/2009 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 3 listopada 2009r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji projektu „Nowe umiej ętności stolarza i 
technologa drewna” współfinansowanego z programu „Uczenie się przez całe życie” – 

Leonardo da Vinci 
 
       Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Połońskiemu – Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Czaplinku do: 

a) zawarcia umowy o dofinansowanie projektu „Nowe umiejętności stolarza i technologa 
drewna” w ramach konkursu ogłoszonego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji 
oraz podpisywania aneksów do tej umowy, 

b) wykonywania wszelkich czynności wynikających z realizacji projektu, a w szczególności 
do wykonywania zadań związanych z realizacją projektu oraz jego rozliczeniem, w tym do 
podejmowania wszelkich decyzji finansowych związanych z realizacją projektu oraz 
zatwierdzania wniosków płatniczych i wymaganych sprawozdań. 

 
§ 2. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji i rozliczenia projektu, 
 
§ 3. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub w dniu rozwiązania stosunku pracy. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Czaplinku. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

Uzasadnienie 
 
       Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku przygotowuje się do aplikowania  o środki 
zewnętrzne do programu „Uczenie się przez całe życie – Leonardo da Vinci” na realizację 
projektu „Nowe umiejętności stolarza i technologa drewna”. Projekt ma na celu nie tylko 
wyposażenie uczniów w nowe umiejętności, lecz również wpłynie na wyniki rekrutacji. 
      Udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi do realizacji w/w projektu pozwoli, by 
wnioskodawcą był Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku, a nie organ prowadzący, co 
usprawni realizację projektu. 
 


